- Raciocínio Analítico; 
- Raciocínio Lógico; 

- Boa Comunicação; 
- Foco; 
- Proatividade; 

- Atenção; 
- Empatia; 
- Inteligência emocional;  
- Relacionamento Interpessoal; 
- Liderança 

EDITAL DE SELETIVO CURRÍCULOS  

010/2025 

Vencimento-base R$ 3.700,00  (três mil e setecentos reais) -  inicial 

Vagas 
1 vaga para Contratação Imediata e Cadastro Reserva. 

Tipo de contrato e 
Jornada de 

trabalho 

40 horas semanais 

Contrato CLT (inicial experiencia) 

2. DA ATRIBUIÇÃO E VAGA: 

CARGO: COORDENADOR(A) SCFV: 

Principais Atividades e Ações a  serem desenvolvidas pelo coordenador(a)